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Urmahs - Den Utomjordiska Kattrasen (Swaruu från Erra, Plejaderna)

Swaruu of Erra

Urmahs är en dominerande kattart som är en av ett oräkneligt antal arter av katter. Precis
som med den dominerande Alpha Dracos inom reptilrasen så är Urmah den dominerande
kattrasen.

Deras ursprungliga ort är stjärnan VEGA på planeterna Lyra och Avalon. På liknande sätt
som Alpha Dracos har de kolonier över hela galaxen och speciellt i denna kvadrant.

Observera att de kommer från samma planeter som Lyrierna som de samexisterar och
samarbetar med samt som lever i fredlig symbios med i en stor koloni på Sirius. Vidare har
de har kolonier på tusentals planeter men kolonin på Sirius är särskilt stor och den näst
största efter den på Vega.

Alfa rovdjur som tidigare var väldigt invasiva men som idag är stilla och andliga.

De är medlemmar i Federation of United Planets.

De mycket överdrivet militariserade på alla sätt och vis och omger sig med ornament av
fantasifulla former av katter, allt magnifikt i guld.

De överdriver sin ornamentik som musiken av Richard Wagner själv. Allt metall, trumpeter
och allt med dem är episkt!

De är lejon eller tigrar på två fötter med exakt samma storlek. Korta ben, lång ryggrad,
svansar med en hårboll i slutet ibland.

De klär sig på många olika sätt och har en affinitet för mode. Allt ultra-ornamenterat.
Hanarna använder högteknologiska rustningar helt guld med långa röda kappor och de är
även ceremoniella som romarna.

Språket är huvudsakligen telepatiskt men de kan tala, även om de inte har ett bra uttal och
spinner mycket. Urmah är väldigt kärleksfulla mot andra arter och låter sig kramas. De är
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köttätande men använder syntetiskt kött eftersom de inte längre jagar, i likhet med Alpha
Dracos som de även har bra kommunikation med.

De lever i enorma hem, stiliserade i mångt och mycket liksom romarnas som en referens.
Allt är katt för dem, statyer, sfinxer, målningar, snidade i trä och metall. Många inre pelare i
enorma hallar med facklor på väggarna.

Deras politiska system baseras på en Patriarkalisk - Matriarkalisk holografisk modell av typ
Andromeda och liksom vår.

Deras skeppsform är svår att förklara men de är formade som ett långt och solitt U -
högpolerat och metalliskt. Få utgångar, bara bak för motorerna. Total varp kapacitet och
mycket interstellär.

Urmah karaktäristik i övrigt:

● De har stora mängder stjärnfrön på Jorden som består av små och stora samt

huskatter, åtminstone som de säger.

● De är väldigt enade och hjälper/respekterar andra kattraser.

● De är progressiva med hög andlighet.

● De är extremt kärleksfulla och empatiska.

● De är hårda krigare; så häftiga att även Alpha Dracos fruktar dem.

Gosia: Och hur kan deras andlighet beskrivas? Hur skiljer den sig från er?

Swaruu: Den är i enlighet med vår och vi har en utmärkt relation med dem.

I närheten av oss ligger ett av deras "katt" -skepp. Ledaren för expeditionen är Ruhr av
Avalon.

Gosia: Således ser alla andligheten i grunden på ett liknande sätt? På Jorden finns så
många olika varianter av dessa skolor:

● alkemi,

● meditation,

● metafysisk,

● hängivna sätt och så vidare.

Swaruu: Ja, vi alla ser det på ett liknande sätt som bara skiljer sig efter varierande "smaker"
specifika för var och en. På Jorden skiljer de sig mycket eftersom alla är i princip är falska.

Andlighet kan i slutändan uppfattas på ett liknande sätt som i sig själv kan bekräfta om de är
på rätt väg, eftersom ras efter ras går igenom en likartad process.
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Urmah har ett koncept som skiljer sig från vårt vad gäller slag av gudomlighet... för dem
gäller formen av “Den stora kosmiska katten". När du studerar det noggrant framgår att det
bara är en version av den Ursprungliga Källan som för dem representeras av en katt.

Gosia: Wow, fantastisk kosmisk katt!

Swaruu: Det är allt källan.

Gosia: Det finns personer som säger att katterna på Jorden har förts in av utomjordiska
raser. Stämmer det? Kan det vara Urmah som gjorde det?

Swaruu: Ja, katterna introducerades på Jorden men inte av Urmah utan av Taygetans under
tiden av det antika Egypten, före den klassiska fasen.

Inte som gåvor ... De gick nerför de öppna ramperna på skeppen eftersom katterna under
tusentals år varit med på Taygetans skepp men dock inte bara Taygetans.

När de väl kom ner... var de väldigt fruktsamma eftersom ingen kontrollerade dem.

Utan preventivmedel skulle katterna exempelvis invadera hela skeppet på kort tid. Det finns
inga tillförlitliga uppgifter om förekomsten av tama katter för cirka 8000 år sedan (på Jorden,
förstås).

Gosia: Wow tack, superintressant. Var Urmah även på Jorden någon gång och påverkade
kulturerna? Hade de kolonier?

Swaruu: Ja, en gång i det forntida Egypten ca. 10 000 BC omkring 10 000 till 8000 år
sedan.

Gosia: Hade de kolonier här eller integrerade de bara?

Swaruu: De interagerade bara, endast multikulturellt. Vad jag vet hade de inga kolonier på
Jorden eller bara mindre sådana men ja, förutom på Jorden är de överallt.
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